SCRIPTA

Numéro Scripta : 3694

Auteur(s) : Lisieux (chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1269, 27 juillet

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le doyen et le chapitre cathédral de Lisieux promettent à Louis [IX], roi de France, qu'eux et leurs successeurs célébreront l'obit dudit roi à l'église de Lisieux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardelel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 743, p. 166.

Texte établi d'après a

Excellentissimo domino suo, in Xpisto karissimo, Ludovico, Dei gratia, regi Francorum illustri, humiles ejus et devoti, decanus et capitulum Lexoviense, salutem eternam in Domino Jesu Xpisto, et, cum sincere vinculo caritatis, paratum ad regie majestatis beneplacita famulatum. Serenitati regie tenore presentium significamus, quod nos promittimus bona fide et etiam nos obligamus et successores nostros specialiter et expresse ad celebrandum in ecclesia nostra Lexoviensi anniversarium vestrum, die qua per obitum vocationem vestram contigerit ad celestia evenire. In cujus rei testimonium, sigillum capituli nostri presentibus litteris duximus apponendum. Datum die sabbati post festum Beati Jacobi apostoli, anno Domini M° CC° LX° nono.